住宅用地異動申告書
令和　　年　　月　　日
市川三郷町長　殿

	申告者　住所（所在地）
氏名（名　称）
電話番号

㊞

	　市川三郷町税条例第７４条の規定に基づき下記のとおり申告します。

	所有者（納税義務者）
	申告者
との関係
	□　本人　　□　相続人　　□　親族（　　　　　　　　　　　　　　）
※　本人の場合、次の住所氏名等の記載の必要はありません。

	住　　所

	氏　　名

	所有権
移転月日
	年　　月　　日

	所有権
移転原因
	□　相続　　□　贈与　　□　売買　　□　その他（　　　　　　　　　）

	申告区分
	□　住宅用地への変更　　　□　非住宅用地への変更
□　住宅用地の地積変更　　□　家屋の滅失等による家屋の床面積変更
□　家屋の滅失等による住宅用地の戸数の変更
□　専用住宅への用途変更　　□　併用住宅の用途変更
□　家屋建て替えに伴う住宅特例の適用

	[bookmark: _Hlk209100287]住宅用地の
所在地等
	所在地
	現況
地目
	登記
地目
	地積
（㎡）

	[bookmark: _Hlk214554849]滅失又は一部滅失又は用途変更した家屋
	所有者
（納税義務者）
	構造
	建
	床面積（㎡）
	滅失又は用途変更日

	造
葺

	建

	新築又は増築
する家屋
	所有者
（納税義務者）
	構造
	建
	床面積（㎡）
	完成予定日

	造
葺

	建

※　任意の様式で作成された図面など、申告内容が分かる書類を添付してください。
※　申告区分における変更等があった日の翌年の1月31日までに提出してください。

事務処理欄
	受付印
	備　　考
	回　　覧

	課長
	係長
	係員
	担当

（裏面）

	住宅用地の
所在地等
（続き）
	所在地
	現況
地目
	登記
地目
	地積
（㎡）

	滅失又は一部滅失又は用途変更した家屋
（続き）
	所有者
（納税義務者）
	構造
	建
	床面積（㎡）
	滅失又は用途変更日

	造
葺

	建

	造
葺

	建

	造
葺

	建

	造
葺

	建

	造
葺

	建

	新築又は増築
する家屋
（続き）
	所有者
（納税義務者）
	構造
	建
	床面積（㎡）
	完成予定日

	造
葺

	建

	造
葺

	建

	造
葺

	建

	造
葺

	建

	造
葺

	建